
ZARZĄDZENIE NR 20/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Dukli

Na podstawie art. 26 ust. 1, ust. 3, art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz w związku z art. 68 i 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala, że w Gminie Dukla będzie jeden Zastępca Burmistrza Dukli.

§ 2. 1. Z dniem 25 lutego 2015 roku powołuje Panią Elżbietę Wróbel na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Dukli.

2. Niniejsze powołanie stanowi powstanie stosunku pracy pomiędzy Urzędem Miejskim w Dukli, a Panią 
Elżbieta Wróbel na czas nie określony w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia, zakres obowiązków i uprawnień oraz pozostałe warunki pracy zostaną  
określone odrębnymi dokumentami.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 96/06 Burmistrza Gminy Dukla z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie powołania 
zastępcy Burmistrza Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 8A0984C2-6085-4628-8F1F-FEC38E770B89. Podpisany Strona 1




